INDEX LOCORUM SACRE SCRIPTURÆ

- xliii.** 3. Formacem cu[m]dienis in operibus ardoris, tripliciter sol exures montes, 36, 1.
lviii. 3. Deject de cœlo igne ter, 227, 2.
vi. 6. Quasi stella matutina in medio nebula, 61, 2.

EX ISAIA.

- Cap.** i, vers. 15. Manus vestræ plene sunt sanguine, 144, 2.
ii. 10. Dicite justo, quoniam bene, 292, 2.
v. 22. Ve qui estis viri fortes ad miscendam ebrietatem, 270, 2.
xvi. 9. Super vindemiam tuam vox calcantum irruit, 236, 1.
xxii. 14. Dominus misicut in ea spiritum vertiginis, 303, 1.
xxii. 22. Dabo clavem domus David super humerum ejus: et aperiet, et non erit qui claudat; et claudet, et non erit qui aperiat, 71, 2.
xxviii. 15. Percussimus fodus cum morte, et cum inferno fecimus pacum, 146, 1.
xxx. 83. Preparata est ab heri Tophet, 286, 2.
li. 7. Blasphemias eorum ne timetis, 48, 3.

EX JEREMIA.

- Cap.** xxxi, vers. 23. Creavit Dominus novum super terram, femina circumcidit virum, 181, 1.
xliv. 26. Juravi in nomine meo magno, 69, 1.
li. 27. Adducere equum quasi brachium aculeatum, 211, 2.

EX THRENIS.

- Cap.** i, vers. 12. Vindictaverunt me, ut locutus est Dominus in die ire furoris sui, 285, 2.

EX EZECHIELE.

- Cap.** i, vers. 5. Et in medio ejus similitudo quatuor animalium, et hic aspectus eorum, similitudo hominis in eis, 495, 1.
— 18. Totum corpus oculis plenum in circuitu ipsorum quatuor, 499, 2.
v, 15. Audiri opprobrium Moab, et blasphemias filiorum Ammon, 48, 2.

EX DANIELE.

- Cap.** ii, vers. 46. Tunc rex Nabuchodonosor Daniëlem adoravit, 73, 1.
xii. 7. Jurassem per viventem in æternum, quia in tempore, etc., 216, 2.

EX OSEEE.

- Cap.** iv, vers. 2. Sanguis sanguinem tetigit, 155, 1.

EX AMOS.

- Cap.** ix, vers. ... anquid non ut filii Äthiopum vos esis mihi, Elii Israel? 145, 1.

EX HABACUC.

- Cap.** iii, vers. 4. Cornua in manibus ejus, ibi abscondita est fortitudo ejus, 126, 1.

EX ZACHARIA.

- Cap.** ix, vers. 14. Ipsi sunt duo filii olei, qui assistunt, 226, 1.

EX LIBRIS MACHABÆORUM.

- Lib.** i, cap. xiii, vers. 6. Vindicabo gentem meas, et sanctas, 150, 1.

EX S. MATTHÆO.

- Cap.** i, vers. 4. Liber generationis Jesu Christi, filii viri, filii Abraham, 20, 2.
xviii. 8. Si oculus tuus vel pes tuus scandalizat te, abscede eum, 11, 1.
xxiv. 29. Virtute colorum movebuntur, 156, 2.

EX S. MARCO.

- Cap.** xiii, vers. 32. De die autem illa vel hora nemo scit, neque angelus in celo, neque Filius nisi Pater, 312, 3; 335, 1.
xvi. 7. Dicile discipulis ejus, et Petro, 345, 2.

EX S. LUCA.

- Cap.** xi, vers. 52. Talis clavem scientie, 71, 1.

- xviii.** 3. Vindica me de adversario meo, 150, 1, 2.

EX S. JOANNE.

- Cap.** i, vers. 14. Vidimus gloriam ejus, gloriam quasi unigeniti,
— 29. Ecce agnus Dei, 124, 1.
— 47. Ecce vere Israëlita, 70, 2.
iv, 23. Veri adoratores adorabunt Patrem in spiritu, *ibid.*
— 47. Incipiebat enim mori, 83, 2.
vi, 32. Pater meus dicit vobis panem de celo verum, 70, 2.
xiii, 34. Mandatum novum do vobis, ut diligatis invicem, sic ut dilexi vos, 131, 1.
xi, 23. Sic enim volo manere, donec veniam, 1, 1, 2.

EX ACTIS APOSTOLORUM.

- Cap.** iii, vers. 3. Cum videlicet Petrum et Joannem incipientes introire in templum, 83, 2.
xiiii, 34. Amplius jam non reversum in corruptionem, 77, 1.

EX EPISTOLIS S. PAULI.

- Rom.** cap. i, vers. 16. Judigo primum, et Graeco, 24, 2.
i Corin. xv, 13. Blasphemorum et obsecratorum, 48, 2.
xiv. 15. Psallam spiritu, psallim et mente, 267, 2.
Philip. ii, 9. Domine illi nomen, quod est super omne nomen, 79, 2.
II Thessal. ii, 6. Et nunc quid definet scitis, ut reueletur in sue tempore, 121, 1.
I Timoth. vi, 19. Ut apprehendant veram vitam, 71, 1.
II Timoth. iv, 5. Ministerium tuum impelle, 68, 1.
Tit. iii, 2. Admone illos neminem blasphemare, 48, 2.
Hebr. xii, 2. In austorem et consummatorem Jesum, 25, 2.

EX EPISTOLIS S. PETRI.

- Epist.** i, cap. v, vers. 13. Salutat vos Ecclesia, quae est in Babylone, 306, 2.
Epist. ii, cap. ii, vers. 4. Budentibus inferni detracitos tartarum tradidit cruciandos, 309, 2.

EX APOCALYPSI.

- Cap.** xii, vers. 8. Neque locus inventus est amplius eorum in celo, 44, 2.

INDEX

RERUM ET VERBORUM

MEMORABILIA,

QUA HISCE COMMENTARIIS CONTINENTUR.

A.

- A** et o quomodo sit Christus, 24, 2 et seqq. et dicatur Deus, 360, 1, 2.
Abaddon rex locustarum, est demon verus, 204, 1.
Abaddon vox quid significat, et unde derivatur, 207, 1.
Abbas idem est quod pater, 78, 3.
Absinthium unde dicatur, et ejus proprietas, 195, 2. *st.* temporibus omnibus dominatur, 216, 2.
Äthiopia foecunda hominum est, 210, 2.
Äsum pene quoddam aeternum sequetur post finem temporis, id est, post mundi consummationem, 216, 2.
Agatho in tentatione constans usque ad mortem, 50, 1. ejus martyrium, 2, a Deo acceptum refert suum in tormentis constantiam, 115, 2. ei epitaphium quod posuerunt angeloi, 277, 1.
Agatho Abbas quod vita religiose studioso preceptum dederit, 44, 1, 2.
Ayres, id est sanctus, unde formetur, et quid sit, 112, 1, 2 et seqq.
Accidentales dotes visionis beatifices representantur foliis arboris, 407, 1, 2.
Accipitres Norwegi ad prædam cur festinent, 248, 1, 2.
Acidum damna et mala, 58, 1. ejus remedia, 86, 1.
Achates genere quam mirabiles figuræ præferant, 305, 1.
Achemones Persa aquila fuit alumnus, 197, 2.
Acoluthia in Prophetis et Apocalypsi non semper urgentia, 9, 1.
Actionis gratiarum formula ejusdem Sancti, 178, 2.
Actus sapientia amoris et laudis Dei sunt, 154, 2.
Ad eucaristia chirographum an sit liber signatus Joanni in celo visus, 119, 2.
S. Adalbertus Pragensis Episcopatu se abdicavit, 165, 1.
Adamantina crux in pectora cur geset Pontifex, 165, 1.
Adamas, an eadem genima que carbunculus, car in S. Scriptura non nominetur, 55, 2 et seqq. quinam præstantissimi, 387, 1. representat incarnationis mysterium, 388, 2.
S. Adelardus in exilio suo ob bonam causam exstabat, 94, 2.
Admiratio causa, 315, 2. admiratio et reverentia Deum maxime laudamus, 154, 2.
Adorari homines ab hominibus quo sensu Scriptura intellegat, 75, 1.
Adrianus I Pontifex in Nicena Synodo II damnavit Iconoclastas, 304, 1.
Adversa parve durationis sunt in hoc mundo, 291, 2. adversari claret virtus, 257, 2. in eis que ac prosperis Deo sunt gratiae agenda, 177, 2.
Ägypti nomine cur vocetur impia Jerusalem, 229, 2. unde Ägyptus vocetur hebrei Misrah, 179, 2. ejus plaga tempore Mosis quatuor fuerint, 237, 1; 228, 2. has et majoris immunitati potestatem habebunt Elias et Henoch, 238, 2. ea quomodo mystico exponentur, *ibid.* Ägyptii quomodo Dei providentiam depingerent, 109, 2. quomodo sole coherent, 37, 2.
Ælia Pertinax Imperator quod habuerit omen imperii, 139, 1.
Äquilibilis longitudinis, latitudinis, altitudinis celestis

INDEX RERUM ET VERBORUM.

- Alexander Abbas quomodo se ad virtutem excaret, 75, 1.
 Alexander Magnus cur sibi coram assumperit, 259, 1, 2.
 cithare modulis ad arma concilabatur, 129, 2.
 Alexandria sedes Patriarchalis cur hominem denotatur, 107, 1.
 Alfonso Ramirez Vergara quenan sibi salutis aeterna pignora data diceret, 66, 2.
 Alletula vox dum dicatur, et quid contineat, 332, 1, ejus usus quam frequens, 333, 2.
 Amugim gud sit hebraice, 328, 1, 2.
 Altare et templum concreta sunt, 356, 2. altare non consecratur, nisi illatis eo Sanctorum reliquis, 147, 2.
 altare diebat sepulcrum Martyris, Memoria Martyris, Martyrium, Confessio, ibid. altare sub quo anime mortuorum latore dicuntur, quod sit, 146, 1 et seqq. altare holocaustum significatur per altare, sub quo anima Sanctorum requiescere dicuntur, 148, 2 et seqq. in altari thymiamatis non ardebat ignis, 191, 2. in altari confestis proprie anima requiescant, 148, 1, 2. et tunc hoc adhibetur per altare thymiamatis, ibid. altaria habent tuores et custodes angelos, 188, 2.
 Allitudo idem est quod profunditas, 59, 1; 379, 1. affit dines Salana que sint, 59, 1.
 Altum se cingere prius sacerdotum est, 30, 2. in alia entitendum ad beatitudinem tendere volunt, 372, 2.
 B. Amadeus Lusitanus Franciscanus didicte revelatione divina nomina septem angelorum: de ejus revolutione, iudicium, 21, 1.
 Amara stomacho amica sunt, 496, 1.
 S. Ambrosius SS. Gervasi et Protasii reliquias inventas sub altari recondit, 147, 2. quomodo et qualiter exspiravit, 282, 1. ejus in supplicatione amorum mundi error, 356, 2. ejus ut commentator in Apocalypsim ejus nomini inscriptus, 11, 2.
 Amer dictio familaris est Joanni, 415, 2. aumen est epithetum Christi, 79, 2.
 Amethystus gemma qualis sit, ejus descriptio, 396, 1 et seqq. nomen unde derivatur, vires quas habent, ibid. est filius sardii, ibid. 95, 2. in adamantem vorti possit, 396, 1.
 Ammon Abbas ad injuriam insensibilis erat sicut lapis, 68, 1.
 Amomus quis sit frater, 328, 2.
 Amoris vis et similitudine, 311, 1. amoris carnis vis, 137, 1. amore concupiscentiae et amicitiae maxima. Deum laudamus, 135, 1. ejus vari gradus et effectus, ibid. amoris mors est mors in Domini, 282, 1. amor Dei et timor peccatorum sunt duo primarii S. Scriptura et sapientie effectus, 248, 2. amor Christi erga Patrem, 78, 2. amor Christianorum mutuus unde ovtum solus debet, 131, 1. amores quatuor inordinati ante Christum in orbis dominabantur, 137, 1.
 Anaphoristum quis sit auctor, 301, 2.
 S. Anastasius est voc celesti ad mortem vocatus, 414, 3.
 Anastasius Imperator hereticus fulmine ictus interficit, 342, 1.
 S. Andreas Apostolus sapphiro assimilatur, ejus sapientia, 385, 2. ejusdem charitas, ibid. terrenorum contemptus, fortitudo, 386, 1. crux ardenti animo concepivit, ibid. ejus typus fuit Nephilim, 397, 1. quotidie Missam celebrabat, 193, 2. visa cruce exultavit, 35, 2 et seqq. Andreas Caesariensis in Apocalypsin est commentatus, 41, 1.
 Angeli septem tubarum qui, 197, 1. angelus secundus tuba canens, ejusque plaga quid sit, 193, 2. angelus tertius tuba canens ejusque plaga absinthii, quod, 195, 1. quartus angelus tubam tenens quis, et que plaga quod post eius tuba cantum sequitur, 196, 1. angelus sextus tuba canens quis sit, 207, 2 et 209, 1. angelum alterius ordinis habent Episcopi, 40, 1.
 Angelii septem cum phatis ira Dei qui sunt, 293, 1. quinam sint mystice et symbolice, 304, 2.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

- Angeli quatuor ligati in fine mundi solvendi, quinam sunt, 299, 1.
 Angelii quatuor super quatuor angulos terrae stantes et ventos tenentes, quinam sint, 101, 1, 2. an mali sint quia nocent? negatur, 162, 1, 2.
 Angelii intelliguntur per septem spiritus in conspectu throni stantes, 19, 1, 2.
 Angelii quatuor praeconiūt quatuor ventis, eos emitentes vel relinentes, 161, 2. angelorum sponteātē pœcūtūnū in quo sitūm sit, 342, 2. an ii si pars terri religio rum angelorum, ibid. angelos malos dum Scriptura significare vult, id ex aliquo adjuncto vel circumstantia satis intelliguntur, 162, 2. angelii boni etiam nocere possunt, Deus Iudeus, ibid. per eos Deus tempestatem et malorum impotem moderatur, ibid. angelii dicuntur internum quietum, interdum septem stare ante Dominum, 109, 1.
 Angelii illustriores dicti Sancti in virtute prefigentibus pro custodia, item Praefatis et principibus, 61, 2. angelorum que nomina agnoscat Ecclesia, 21, 1, 2. angelii terrestres sunt Religiosi, 188, 1. angelorum non nomine voculari Episcopi, 33, 2; 59, 1. angelii singuli present elementis singulis, 299, 2.
 Angelos sui morte Christus non redemit, 100, 1. eorum ali assistentes, ali ministrantes, 2. eorum quod sit uisus, 411, 1, 2. quonodo sit invicem loquantur, 359, 1. an per se fideli in fronte crucis signo signaturi sint, 164, 1, 2. ignorant securis cordium et conscientiarum, ibid. assistant sacerdoti celebranti, id varis exemplis probatur, 188, 2 et seqq. eorum duplex munus, 189, 1. eorum est militi, 19, 1. present planctis septem, ibid. eorum multitudine, fortitudine et gloria Dei maiestas representantur, 103, 2. abhinc ministeriantur S. Encharistam, 169, 1. offerunt Deo pœcūtūnū hominum, 199, 2. per eos omnia sua judicet exercet Deus, 337, 2 et seqq. certi portas custodiunt, non nisi mundus illic penetret, 371, 1; 412, 1, 2. non habent nomina sed in sursumcum ministerio quod apud homines chonit, 21, 3; 207, 2. sed per eos Deus orbem moderatur, 162, 1. eorum ingens est multitudine, 213, 1. eorum opere vinci possunt demones, 223, 1. sacrifici Missæ assistunt, 135, 1. gaudent de hominum commodis et salute, ibid. per eos doceat et illuminat Deus homines, 15, 3. eorum scientia et perspicacia, 109, 2. sunt dactores et receptaculūnū sanctorum in celum, 374, 1. an ad signum iudicii obstipescunt, et proinde intelliguntur per virtutes celorum tunc novendae, 156, 2. in fine mundi preliberabunt contra Luciferum et angelos ejus pro Christo, eosque animabuntur, 246, 1, 2.
 Angelus faciem sanctam habens quis sit, 284, 2.
 Angelus habens signum Dei vivi quis sit, varie expostiones, 162, 2. est verus angelus, 163, 2. ab eo solo quod modo dicatur oriri, ibid.
 Angelus fortis apparet Joanni circa aperiōnem libri signi qui esset, 421, 2. cur dicatur fortis, ibid. quis est denotaret, ibid.
 Angelus fortis descendens ex celo annictus nubes et iride, quis, 213, 2 et seqq. cur pedit dextrum in mari ponat, 195, 1.
 Angelus thribubum habens quis sit, 188, 1.
 Angelus dominatus excludit Babyloniam quis sit, 323, 1, 2.
 Angelus quidam praesens inferno: is habet clavem inferni, 344, 1.
 Angelus Martires vindicatur in fine seculi cur de altari ebeat, 285, 2. angelus cur a Joanne adorari noluerit, 325, 2 et seqq.
 Angli conversi sunt per S. Augustinum a. S. Gregorio ille missum, 302, 2 et seqq.; 233, 2.
 Anglicana Ecclesia est Babylon, cur, 312, 2.
 Anglocalvinista quan in Pontificem Rom. ex Apocalypsi injuri, 42, 2; 202, 1; 203, 2; 317, 2.
 Angusta est porta celi, 376, 1.
- Ante familia unde ortum haberunt, et quinam illustris es ea natu, 291, 2.
 Antima sancta proprie templum Dei est, 413, 2. item coenum, 367, 2. ejus vita Deus est, 64, 2. ejus candida vestis est innocentia, 69, 2. anima Martyrum habet stolidam candidam, corpus habebit candido-purpuream, 172, 1. anima quatuor facultates an per quatuor animalia Joannis represententur, 107, 1.
 Antima ante Christum dicuntur esse in promptuaris, in limbo expectantes Christum; post illum dicuntur esse sub altari thymiamatis, in celo, 149, 1. anima pro Christo intersectorum in celo expectant corpus gloriosum, ibid. anima quonodo abluatur, 180, 2. anima herorum ultimam habilitate figurarum pœcūtūnū, 406, 2. anima convertit robusta sanctitas, 72, 3. anima proper Christum occisa, sunt vetit reges, principes et judices, 348, 2; 342, 1 et seqq. anima quam ergre convertantur, 229, 2. anima pura mox a morte vident Deum, 147, 1. anima multa sancte Aliquando maculam habentes ad Del conceptum nolunt et nequam admitti, 403, 2.
 Animalia quatuor Joannis. — *Ride Quatuor.*
 S. Anno Archiepiscopus Colonensis quam ob maculam celo exclusus, 403, 2.
 Anomus uehementer veteres, loco sigilli, 34, 1.
 Anomus Hebreus et Chaldeus quod haberet dies, 235, 1.
 annus Iahua quonodo Hebrei posset adaptari, ibid.
 Anni mille, quibus Satanas legitimus est, quonodo suppuntur, 34, 2. anni quot restant a nostra aste usque ad mundi finem, 353, 2. anni quo usque ad tempore Antichristi, 353, 2. anni per annos plurimi restabunt post casum Antichristum, 342, 2.
 "Anox: quis sit locus apud Eilianum duplicit arborum generis consitus, 407, 2.
 Antheros sepe a Christo instructus fuit et obscura Apocalypsis loca intelligenter, 31, 2.
 Anthonius Canarium interpres Apocalypses, 14, 1.
 Anthonius Landunensis est auctor Glossa interlinealis, ibid.
 Anthracites lapis quis peritus ardescit, 291, 2.
 Antichristiani agnoscunt in fine mundi visi pœcūtūnū, a Deo et Christo eas sibi immitti, 188, 1; 231, 2.
 Antichristus quonodo regnaturus sit, 223, 1; 224, 2; 248, 1; 256, 1. supervisus Elias et Henoch trinitas diebus, 231, 2. cur hestia sit quod ascendit ab abysso, 229, 1. demones enim agent et perfidit, et per eum trucidantiam suam in Sanctos exercit, ibid. erit parvus, ibid. 231, 2 et seqq. ejus erit Jerusalem, ibid. 232, 1. cur aperte librum et signacula solvere, non est quid diversum, 121, 2.
 Apocalypses libri dignitas, ejusque materia, 2, 1. est liber ultimus Bibliorum, 2. ejus auctor, ibid. an sit liber Canonicus: cur a quibusdam rejeiciatur, 5, 1. probatur quod sic, ibid. ejus auctor Joannes Apostolus, non alias Joannes Presbyter, 2. scripta est græce, ibid. scripta est diu post excedit Jerusalim per Titum, ibid. item post relegationem auctoris ejus in Patmon, 6, 3. ante Eusebii scriptiōnem, ibid. quod ejus arguitur et materia, 7, 1. et seqq. an sit continua magna, 7, 2. est propheta de futuro, ibid. an duos habeat sensus litterales soundam Alazarem, 8, 1. in ea aliquando est hysterologia, sed rarior, 9, 1; 275, 2. ejus argumentum est duplex, 2. ejus finis et scopus, ibid. 416, 1, 2. ejus seris et ordo, 10, 1. est omnium librorum 5. Scriptura difficultus et obscurissimus, 2. ejus visiones non descibuntur ordine temporis, 11, 1. est plena allusionibus ad vetera testamenta loca, historica et figura, ibid. est prima re velata Christo in ejus incarnatione, 15, 1. In re est Apocalypsis, sed in modo et phrasē est epicalysis, id est occultatio, 2. cur eam rejeiciat Lutherus, ibid. ejus

INDEX RERUM ET VERBORUM.

resellio quomodo Joanni facta, *ibid.* cur vocetur Evangelium, 16, 1. ejus septem visiones, omnesque varia expressio, 91 et 92. ipsa est liber signatus quem vidit Joannes, 120, 1. tota occupat circa descriptionem libri et septem eius signorum, 2. ejus duas partes, *ibid.* ejus pars secunda ubi incipit, 221, 1. quadam illius cito post Joannem contigit, 410, 2 et seqq. quomodo et Joannes subscrivit et auctoritate adlat, 410, 2. ejus successio chromatatis et ordo, 410, 2 et seqq. est ipsa satis conessa, consequens et ordinata, *ibid.* quator tantum in eis ordine inversus, *ibid.*
Azazel qui propriè sit, 43, 1.
Apollonius Tyaneus quo anno obiit, 6, 2. ejus de Vespasiano augurium, 65, 1.
Apostoli Ecclesiæ ut stelle perfusæ, 228, 1; 413, 2. coruæ decimæ figura, 238, 1. Apostoli 12 et 12 Patriarchæ, vi Propheta, fuere 24 senioris, quos videt Joannes in circuitu throni et Agni, 99, 2 et seqq. eorum numerus incumbit Ecclesia, 374, 1. eorum quis sit oculo servandus, ut si gemme cristallæ celestis accommodetur, 575. representatione per duodecim portas coelestis Jerusalem, 377, 2. et per ejusdem fundamenta, 377, 2; 383, 1. Patriarchæ duodecim sequantur, 382, 2; 397, 1, 2. his successori Episcopi, Pontificis Petri, 40, 4. plurimas ad virginatum Deo videntur animarunt, 275, 2. sunt peder Christi, cur, 32, 2. per eum album denotantur, 139, 1, 2. eorum in predicando ardor, *ibid.* quomodo portant equum Christum; eorumque in praedicando velocietas et levitas, 139, 2. orbis salutem et felicitatem predicando peperere, *ibid.* Apostoli virgines Apostolicæ quomodo significant quantum animalia, 197, 2. Apostoli non duodecim an in fine mundi mittendi, 374, 1. Apostoli viri vita et doctrina sua sunt velut margarite, 388, 1, 2.
Aqua omnis in fine mundi vertitur in sanguinem, 293, 2. sed id non erit disturnum, *ibid.* an haec plaga fidibus sit noctura, *ibid.* aqua sanitatis vel mortis esse causa solit, 198, 1. cur doctriæ vitrea et crystallina, 102, 2. aqua fœta sanguis lunquam mortui quomodo intelligatur, 208, 2. aqua flumen quod evomat draco in mulierem, 350, 1. aqua vita fluvius in celo quis sit, 303, 1.
100 vera et naturales super cœlos sunt, 405, 1. aqua in sanguinem verlein Elias et Henoch, 325, 2. aqua eur populorum representantur, 310, 2. uita significat Dei cœlestis et sapientiam, 108, 2. item Christi divinitatem, 1. aquila in celo, solas quae sit, varie exponit, 197, 1. et comparatur Concionatores, *ibid.* 2. aquila cum assimilatore S. Joannes, *ibid.* 2. aquila corniculæ ostreopere gariuncula contemnunt, 197, 1. earum mel mixtum acutum visum est; genescentes se cum pennis rononant, *ibid.* 2. earum ale de terra in agro defixa ab eo erit grandinum; in Imperatorum apothœpsis in colum evolabunt, quasi eorum anima, 197, 2. multos nec eripare, *ibid.* Arabes an futuri sint. Gog et Magog, 337, 4. Arabicæ versio Apocalypses existat in vaticana Bibliotheca, 43, 1.
Araneorum tenetum Thebis quod fuerit prodigium, 95, 2. Aris (id est hebreæ locusta) vox unde derivatur, 205, 3. Arboræ colestes omnes dant fructum vita et immortalitatem, 406, 1. ille quid significat, *ibid.* Ara fœderis significat corpus et humanitatem Christi, 198, 1; 292, 1. in celo visa Joanni que sit, 232, 1 et seqq. symbolum est B. Virginis, 232, 2. arca bis mille cubitæ a populo in transitus Jordani distans, quid typice et symbolice denotet, 533, 1, 2.
Archidæmones ligati in passione Christi fueræ, 209, 4. cur ligati dicantur in Euphrate, 2. quibus vinculis ligatur, *ibid.* habent tamen suos emissarios, *ibid.*

INDEX RERUM ET VERBORUM.

Archidæmones inter cardinales que sit dignitas, 22, 2. Archichœches Poeta cur a Spartanis utræcunus sit, 83, 1. Arcæ symbolo denotantur impii, utpote steriles et terribiles, 231, 1.
Aetas Apocalypses commentator est, 12, 1. Aravæ per equum nigrum Joanni visione representantur, 148, 1. eorum dogma, *ibid.* eorum propaganda et sevicia, 148, 1. eorum ratio, 148, 2. orbis se mirabatur esse Aranum, 144, 1. olim baptizatio a suis in Africa chirographum dabat, 260, 2.
Aristopœdiæ muliere parva gnoma, 38, 1. Aris in secessu crepus mediæ, 312, 1. Armadillidium animal habet cormos instar loricae compactum, 206, 2.
Armagedon hebreæ quid significat, et ubi is locus sit, 302, 1. est nomen loci novum, quod illi ab eventu impunitus Tempore Antichristi, *ibid.* hic locus futurus est Ierusalem et vallem Josaphat, 2.
Apocœlœ au sit nomen Antichristi futurum, 263, 2. Apocœlœ Caroli Magni avus, relicto Episcopatu, ad eum redit, 66, 1.
Arabicus apud Pardhos primus Rex magnum est appellatus, 310, 2.
Articuli Symboli representantur duodecim lapidibus civitatis Jerusalem, 375, 1. quinam a quoniam Apostolo sint compotis incertum, at singulis suam attribuerunt auctoritatem, 375, 2.
Ascensus Christi in celos cur chrysolitho gemma assimilatur, 382, 1.
Ascerta vox quid significat, hoc nomine vocantur Religiones, 1, 2.
Aser Patriarcha est typus S. Simonis Apostoli, 397, 2.
Asia principes quo ritu inauguraruntur, 35, 1.
Asmodeus ligatus a Tobia in deserto, habet famam socii per mundum ganeoneos, 349, 2.
Aspectus Hebreis ponitur pro colore vel specie, 65, 2 et seqq.
Aspiratio Graeca sepe latine vertitur in S. littera, 394, 1.
Assistentes angelii videtur significari per quatuor animalia in conspectu throni statuunt, 109, 1, 2.
Asteroz. jam beatus, Vigiliatio apparetur, parentes Iusti ab ethnismo converti, et in quam amena regione agerunt, 409, 1.
Astro cœli in sicut virtutes colorum in fine mundi movescunt, dicunturque militia cœli, 156, 2.
S. Athanasius quam libere Constantium Imperatorum arguit, 228, 1. continuo in fuga et latere vixit, 37, 2. pene solus sese Arianus opposuit, 144, 1.
Athlete futuri prius nisi diu privatum exercabant, 90, 1. eorum labores et patiencia, 181, 2. oleo se angetant, 236, 2.
Attributa quatuor divine providentia ad denotentur per quatuor Joannis animalia, 107, 1. attributa septem Dei, in quibus consistit integræ providentie perfectio, 22, 2.
Audire et videre in spiritu idem sunt, 28, 1.
S. Augustinus quam ardenter ad celestia gaudia ambarat, 114, 1, 2. lectione vita S. Antonii conversus, 88, 1. per matris lacrymas ad fidem Catholicam transit, 210, 2. quod Deo gratias ob suam conversionem, 177, 1, 2. ejus mors qualis, 288, 4.
Aurelianum Imperator novam in Christianos persecutionem movit, 142, 1. sed ea non fuit executione mandata, 232, 1, 2.
Aurichalum quid sit, unde dicatur, an sit as; aurichalum ardens simile est carbunculo, 387, 2.
Aurigæ Circensum factiones erant quatuor, 108, 2.
Aurum cur veteres nomina regibus et viris divisus afferebant, 99, 4. id in Scriptura varia significat, 90, 1; 392, 1. cur sit pallidum, 145, 2. per aurum iugulum quid intelligatur, 84, 2. aurum insursum quod sit: id ad splendorem facit, 313, 1. aurum charitatis emittat oratione, lacrymis, pomentia, bonis operibus, 85, 1. Item sanguine Christi, *ibid.* quomodo sit civitas celestialis aurum mundum, 380, 2.
Authoris oratio ad S. Joannem, 5, 1, 2. ejus in hisce commentariis ratio ac methodus, 13, 1. ejus in hereticos candor et sinceritas, 309, 2.
Aventinus collis Romæ unus et septem, 316, 2.
Avis imago diaboli est, 211, 1.
Aquila dicitur ab ala, 410, 1.
B.
Babylon meretrice magna, cum qua fornicati sunt reges terræ, quæ sit, 303, 1, 2. an colitis impiorum, *ibid.* 1. an malhomismus, 306, an Constantinopolis etiam, 306, 1. Chaldaeorum regum sedes, *ibid.* est Roma etiam quæ illi fuit olim, et tempore Antichristi futura est, *ibid.*; 314, 1. quid sit besæcina super quam sedet, 313, 1, 2. ejus poculum aureum quod sit, 313, 1. Babylon Chaldaea excidit et ruina fuit typus exodi Balduini Romæ, 321, 1; 352, 1. quanta quis futura vastabit, 324, 1. bestia cocinea super quam sedet meretrice magna, quæ sit, 311, 2. significat certum impiorum et mandatorum, *ibid.* 312, 1. cur dicitur cocinea, 312, 2.
Babylonia persecutio, 2, cum ea occidit orbis, 414, 2.
Berylli gemme color, descripsi, sine ore venustior est, ejus doles, 399, 1.
Biblio author Danielis quomodo Antichristum representant, 254, 1. bestia cocinea super quam sedet meretrice magna, quæ sit, 311, 2. significat certum impiorum et mandatorum, *ibid.* 312, 1. cur dicitur cocinea, 312, 2.
Bœta bestia et mari ascensio quæ sit, 252, 1, 2. non esse imperium Romanum ostenditur, 252, 1, 2. bestia de terra quænam sit, 235, 1 et seq. proprie præcursor et præco Antichristi, 258, 1. ejus duo cornua similia Agni que sint, 259.
Beta semicorda proverbium dicitur de hominibus languidis, 83, 2.
Beth Hebrei utuntur, cum instrumentum, modum et rationem significant, 58, 2.
Beth error de anclore Apocalypses, 6, 2. ejus scisma de Cardinalibus, 318, 2.
Bœta varia patiar diminutiva, 215, 1.
Bilibis que sit mensura, 143, 2.
Blasius Viegas moraliter in Apocalypsin scripti, 12, 2.
Bizarria idem est quod Ægyptus, sed seu Ecclesiastico sumitur pro convicio Iactalo in Deum vel Sanctos, 48, 2. et seq.
Boethii Severini elegium, 291, 2.
Bogor illuc Deus est, bogaztuo divitiae, 158, 2.
Bogorius cur dicatur Polonus et Moschus B. Virgo id est Dei radix, 123, 2.
Bona terrena fideles debent a se abdicare, 223, 1. ob bona cur Sancti non superbiant, 115, 2.
Bonaventura et D. Thomas Aquinas comparantur duobus olivis, 227, 1.
Bonifaci Martyris inter tormenta jubilus, 314, 2.
Bonifacius Episcopus Moguntinus an sit angelus habens Evangelium getrum, 278, 1.
Bonifacius III Papa non fuit primus Antichristus, 202, 2.
Borem esse opereit tum sibi, tum aliis, 61, 2.
Boos et Jachin erant duæ columnæ templi, 76, 1.
Boz significat symbolo Dei patientiam, justitiam, religiosum et cultum, 108, 2. item Christi sacerdotium, 1.
Bosphorus Cimberius sedes inferni, 145, 2.
Botri sunt symbolum reproborum, 285, 2.
Britanni ædiletae in clamantes de suo obtinente vicorum, 332, 2.
B. Bruno quo factio sit ad Deum conversus, 289, 1, 1.
Bœza primus numen Valentini hereticus, 59, 2.
Byssus representat purissimum conversationem Sanctorum, item felicitatem, 394, 1; 399, 2.
C.
Cadente uno alias a Deo in ejus locum surrogatur, 74, 1, 2.
Cador, id est sanctum, quid proprie sit, 112, 2.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

8. Cæcina quid responderit sortem ejus misericordibus, 380.
2. ei ejusque sposo Valeriano coronas floreas e cælo attulit angulus, 115, 1.
Cælestinus Pontifex, relicto papatu, in monasterium se recepit, 60, 2.
Cælius collis Roma quis esset, 316, 1.
Cælius Pannonus Apocalypses interpres, vero nomine dictus Grigorius Hungarus, 12, 2 et seqq.
Ceremonia et Sacraenta quibus Catholica Ecclesia decoratur, sicut velut folia arborum vix, 483, 1, 2.
Cæterae eæli color unde habeat ornam, 385, 2.
Cain cum gigantibus persecutus est pios, 817, 1.
Calamus quis measure sit, 375, 1, 2. caput eius pro virga mensura, 22, 2. quot esset cubitorum, ibid. non est mensura hominis, 322, 1. cur esset similis virge, ibid.
Calculus candidus qui Vincent promittitur, 55, 1. quis proprie sit calculus, ibid. 2. calculus candidus quatuor res præcis denotabat, ibid.
Calix potus ad quid conducat, 85, 1. calidi, frigid, tepidi quia modum spiritaliter sint, 80, 1, 2.
Caligula Imperator immunitas, 35, 1. ejus imperium an per equum album significatur, 137, 2.
Calix arius aliquando supplicium, aliando splendorum et luxum significat, 313, 1, 2. calices sacerdotum an possit per phialas exponi, 125, 1.
Calixtus II. Pontifex, quomodo Satanam per mille annos ligasse dicatur, 345, 2.
Calixsis qui sit gemma, 391, 1.
Calvinius quomodo sit Antichristus, 312, 3. qualem infernum fingit, 262, 2. ejus funesta mors et castigatione, 342, 1.
Calvinista cui recipient Apocalypsin, cum Calvinus eam rejecit, 5, 1.
Camera capitularium pro fornice, 376, 2.
Candelabrum templi septem habebat lucernas, 28, 1; 102, 1.
Sanctum sanctorum aliquatenus illustrabat, ibid. Ecclesiæ symbolo et typus est, et cur, 21; 1; 28, 1; 98, 1.
Candidum calculo notabatur absoluto in judicio, 56, 1. candus color, quorum resitum symbolum, 172, 1; 293, 2; 334, 1; 358, 1. convenient Deo et divinis, 337, 1, 2.
Vide Albus.

Candidi et sinceri sunt operelet senatores, 101, 1.
Candor nimis purpurascit aliando, 171, 2.
Candor morum virginum est, 276, 2.
Canes qui colu excludunt, quinam sint, 412, 1.
Canis quaram rerum simbolum, 31, 2.
Canonæ Apocalypsi prælucens, 11, 1.
Caput novum virginum quad sit, 273, 2. canticum novum quod canant 24 seniores, 131, 2 et seqq. canticum Moysi et Agni quod sit, 295, 1, 2.
Capiti candidi Christi apparentis quid denotent, 51, 2.
Capra symbolum est filiium, 277, 1.
Capro ex absuritate sacerdotes priui Romani, 39, 2.
Caput in omni hominum congregations necessarium est, 207, 1.
Caput recte formatum an sit sexta pars hominis, et consequenter cubitus, 221, 2. capita septem draconis rufi quid denotent, 241, 2. capita septem Antichristi qui sint, 233, 1, 2.
Caruncula cur dicatur calculus candidus, 55, 1. est gemma eadem que chalcedonius, 286, 2 et seqq. unde dicatur, 387, 1. an adamus sit, ibid. et seqq.; 55, 2. quali gemma sit describitur, 387, 1, 2. quam fulgidum Lusitanus Rex habeat, 387.
Cardinalis diaconi septem cur Pontifici Romani assistant, 22, 2. eorum numerus quando auctus, ibid. Cardinales septem Episcopi in basilica Lateranensi olim erant, 39, 1. Cardinales omnes cur sint brouis vix, 52, 1. in eos injurias est Boza, 312, 1. Cardinalis Alexandrinus Pii V nepos de sublimi statu sententia, 65, 2.
Carolanus regis Francorum filius factus est monachus Benedictinus, 381, 1, 2.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

S. Carolus Borromæus voluntatis omnibus bellum inxit, qui castitatem lucraretur, 272, 2. quot annos esset mortuus, 282, 2.
Carolus Magnus regnum Longobardorum extinxit, 231, 1. ejus celus, 290, 1.
S. Cærus ac fuit Episcopus Pergament, 31, 1. potius videtur fuisse Thyatirensis, ibid. 57, 1.
S. Casimirus maluit mori, quam virginitatem etiam conseruare, 97, 2.
Cassiodorus in Apocalypsin est commentarius, 11, 2.
Castigatio scelerum signum est electionis peccantis, 58, 2; 294, 1.
Castigatio nos Deus cur, 87, 1, 2.
Castitas dicitur a casigatione, 272, 2. est virtus principis regalis et divina, 271, 1.
Castor metaphore dicuntur latibula Christianorum temporis Antichristi, 357, 2. casta diuoducem tribuum in deserto quomodo essent disposita, 373, 1.
S. Catharina Senensis eloquim, 275, 2. quotidiana communione vires aquini et corporis reparabit, 47, 1. quod modo divinis consolacionibus perfundebatur, 54, 2. vehementia amoris mortis sibi acceleravit, 282, 2. e Christi manibus aliquando communicavit, 191, 1.
Catholica in templo habebant principes sacerdotum, 98, 1.
Catholicorum doctrina, in qua ab eis dissident heretici, dia fuit eis S. Gregorius sanctus ac calumniantur heretici, 263, 1. Catholicorum longe major pars salvatur, et cur, 378, 1 et seqq.
Cauda scorpiorum maxime sunt noscas, 199, 2; 255, 1. caudus capitatus eorum virorum Joannis denotant gallos militares, ita ut caudam retro extant, et capulos instar capitis habent, 211, 1. aut pedissequos militares, 212, 1.
Cappona est imago et origo cultus idolatriæ, 325, 1.
Cæreris solis in celo, 36, 2.
Cellæ meretricum nomine olim Roma inscribentur, 31, 1. cellæ et promptiarum animalium quæ sint post mortem, 149, 1.
Centum et viginti anni vita hominum in Genesi a Deo definit quid symbolice significant, 532, 2. centum quadragesima quatuor milia signati, mytice quid suo numero representant, 166, 1 et seqq. centum quadragesima quatuor milia in monte Sion stantes alii sunt a 144 milibus signata, 270, 2. eorum vox quibus rebus comparsur, 271, 2.
Centuplum promissum remuniantibus sæculo quod sit, 56, 2.
Cerberus mons est apud Pontum Euxinum, 145, 1.
Cerinthus miscere volebat legem cum Evangelio, 39, 2; 60, 1. mire exaltabit angelos, eosque præsebat Christus, 336, 1. docebat Christum non esse Deum, hinc et Joanne jugulator in Apocalypsi, 19, 1. ei cur Apocalypsis attributa, 6, 1; 346, 1.
Cerundum est in celum perlingerè volvendum, 90, 1.
Chalcedonius in Concilio declarata est veritas incarnacionis Verbi divini, 388, 1.
Chalcedonius quo sit gemma, unum idem qui carbunculus, unde dicatur, an dicendus Chalcedonius, 386, 2. dicitur et pyropus et apryrausta, ibid. ejus color, vires, descriptio, an idem qui onyx, ibid., 337, 1. an interdum candonit, itaque si adamus, 387, 1.
Chalcites quæ species lapidis sit, 387, 2.
Chalcophilum quidam sit, 32, 1. an sit thus, an aurichalcum, ibid.
Characterem Antichristi suis ascelis quare inuret, 260, 2. quomodo id fiat, 261, 1. sine eo nemini licet quidque emere, ibid. quis es futurus, ibid.
Charitas cur dicatur ignis et aurum, 85, 1; 101, 2. charitas plena quis sit, que non sit, 65, 2. charitas let est auræ, 39, 2; 31, 1. charitas communio in Beatis viget, 401, 1. charitas et gratia est sanctitas, 118, 1.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

Qæst quam varia significet, 825, 2.
Chenùs que mensura sit: que sit Attica chœnix, 143, 2.
Cherub vox unde derivetur, 105, 1, 2.
Cherubini an in templo precio 24 fuerint, itaque 24 se-miores Apocalypsis representent, 99, 2. Cherubinorum perspicacitas, 110, 2. Cherubini Ezechielis habebant ungulam fissam, non item animalia Joannis, ibid. eorum perfecta idea, ibid. illi describuntur, 104, 4; 92; 107, 1.
Chet littera Hebreæ apud Latinos et Gracos liquescit et perit, 302, 2.
Chiliasm regne Egypti luxus et pompa, 313, 2. ejus uniones duo quanti constiterint, ibid.; 398, 2.
Cocci regum est vestis, 312, 2.
Cœlestis gloria melius potu quam cibo denotatur, 183, 2. ejus hypostasis, 171, 1. pro ea quam generos certamen, 90, 1. ejus cogitatio quis habeat vires, 395, 2 et seqq. *Vide* Millennium.
Chilo pro gaudi mortuus est, 89, 2.
Chilpericus, Francorum rex, visus a morte in infernum proscriptus, 367, 1. agnoscere per Sionem significatur, 269, 1. in eo versus es. Curias et poma, 408, 1. cuius templum Deus est, non aliud, 401, 2. ejus sol est Dei claritas, claritas Agni est quasi luna, 402, 1. in eo omnia communia, 215, 1. dominus est fortium, cuius typhon fuit domus fortium Davids, 91, 1; 208, 2. in eo non post, 279, 2. qui illuc sine purgatori transiit, 283, 1. id post, 279, 2. Christiani qui innovabatur, 366, 1. ejus pulchritudo unde colligatur, 382, 1. ejus magnitudo est vastitas, 377, 2. est quasi sapphirus primaria, 385, 1. ejus color caruleus propriæ non est color, 2. ejus fundamenta cur gemma, 382, 1. in eo sunt vera gemma, ibid. vocari tabernaculum, 369, 2. *Vide* Ecclesia celestis.
Colunæ crystallinæ et aquæ super colos an denotari possint per mare vitreum in prospectu sedis, 103, 2. colli aperio quid videt Joannes fuit tantum imaginaria, 03, 1. quid es mystice designet, ibid. columnæ empyreum ait dicatur mare vitreum, 103, 2. id an sit rotundum an quadratum, 375, 1. columnæ novum quod dicator, 316, 2. et seqq. columnæ recedere quomodo dicatur, 156, 1.
Conce nuptiarum Agni qui sibi ferula, 334, 2.
Calix impiorum an commode intelligatur per Babylonem que in Apocalypsi describatur, 305, 2.
Cogitationes et intentiones omnes mentis ad voluntatis divisionem normam componenta, 362, 1.
Cognitio gloriae coelestis homines in hac vita recreat, 402, 1.
1. cognitione ipsa Deum laudamus, 134, 2.
Coignaciatum aliud in columnæ non ingreditur, 403, 1, 2.
Colles Romani quinam, 316, 1, 2.
Collyrium est pharmacum Hippocratis oculorum, 85, 2. collyrium spirale quod sit, 86, 1.
Colores aurigarum Circensium erant quadruplices, 138, 2. his denotabant elementorum inter se pagine, ibid. coloris varios cur gestent equites in lorici, 211, 1.
Columnæ eriguntur ut trophea victoriæ, 76, 2. columnæ octo sunt dotes, ibid. illi inscribuntur tituli victorum, 78, 4, 2. columnæ duæ Booz et Jachin, qua occasione tempore Salomonis creata, 76, 1.
Communicabitus digne (in) maxime fractum suum operari Eucharistia, 46, 2.
Communis vita in Religijs probatur, 400, 1, 2.
Concio quænam sit efficax, 101, 2.
Concionando (in) non oparet tepercere, etiam si pauci aut nulli convertantur, 44, 1, 2.
Concionator aliquis in fine mundi, hominibus plegas imminentes praeditabit et Antichristum instare, 197, 1.
— *Vide* Practicæ.
Concordia unde dicta, 127, 2. concordia et unio cur requiriatur in Religijs, et Clericis, virisque Apostolicis, 398, 1; 400, 1.
Concupiscentias representant omnes locuste, 199, 1, 2. eas vincentibus dantur consolationes, 54, 1.
Confessio capitur pro sepulcro Martirum in prisca Mar-tiologia, 147, 2 et seqq.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

438

Confessorum quanta copia sit in celo, 470, 1. confessorum
in carcere mortis sententiam expectantes vocabantur
olim martyres, 473, 2.
Confirmare alios, manus est Episcoporum, 67, 1. cui
conscientia qualiter examinanda, 362, 1. conscientia cui
quod instar libri est, in qua sua bona aut mala operari
gili, 41, 1. conscientiarum septem genera sunt, 42, 1.
Constituti principum quales esse debent, 109, 2. et seqq.
Consolationes spirituales sunt velut manna absconditum
ex quo dante **Vincenzio** deficit et concupiscentias
carnes, 53, 2 et seqq. consolationem in gemitus sub-
mittit Deus, 142, 1.
Constantini Copronymi sordes, 827, 1. ejus funestus inter-
ritus, 842, 1.
Constantinopolis, an intelligatur per Babylonem in Apo-
calypsi descriptam, 278; 2; 306, 1.
Constantinopolitanus sedes Patriarchalis, cur per aquilonem
designetur, 107, 1.
Constantius Magnus an denotatur per angelum haben-
tis signum Dei vivi, 163, 1. ejus imperio an ligatus
Salanas, et post annos milie solitus, 343, 1; 347, 1.
Constantius ultimus Gratianus Imperator una cum vita
imperiorum amissi, capite truncatus, et pariter Orientis
imperi finem fecit, 194, 1.
Constantius, Constantini Magni pater, unde dicitur si Chlo-
rus, 144, 2.
Constantius Imperator quam esset dirus et immanis in
Orthodoxo: typus Antichristi fuit, 206, 1, 2 et seqq. ejus
mors, et qui in morte deplopata, 206, 1.
Contemplatio rerum celestium dulcedo quoniam suorum
fatum manus absconditum, 53, 2. ad eam per duodecim
gradus ascenderit, 169, 1. illi intendens sapphicae desi-
gnatur, 386, 1.
Convivium sacra Scriptura est in ea aspidine versibus, 334, 2.
Cooperationem nostram cum sua gratia quanti faciat Deus,
85, 1.
Cor hominis deberet esse patens et apertum, 381, 1. cor
et modo pulsat Deus 88, 1. corda Sanctorum sunt
velut deserunt, 249, 1.
Corallachates affinis est chrysopraso, 394, 2.
Corax (ex) illum bibean, 279, 2. coru apud prisos signum
erat regni, immo divinitatis, 259, 1; 2. item roboris et
potestatis, 259, 2; 242, 1. coru decem bestia maris
qua sint, et quomodo disponenda, 253, 1, 2. draconis
ut intellegat hereticus, 253, 2. cornua decim draconis
rufi quid dentifer, 241, 2 et seqq. cornua duo similia
Agni bestiae de terra asperitate que sint, 259, 1. coru
septem Agri quoniam in ejus capite esset dispo-
nita, 125, 2. quid Ha significat, 167, 1. et seqq.
Corona aurea propria sacerdotum olim, sed provincialum
dunxat erat, 99, 1. qualis olim regum esset corona,
ibid., 328, 2. corona olim nulli nisi Deo dabatur, 115, 1.
quarenum rever corona sit emblemum, ibid. corona gloriae
septem titulis et nominibus significatur, 62, 2. va-
riantes excellentes inclusum, ibid. corona Olympia quam
esset gloriosa, 29, 2. hoc in eminenti loco suspensa ab
agonistis manus veluti cursu correptibile, 74, 1; 173,
1. corona pro galles accipituri aliquando, 203, 2. corona
est propter hominem, non homo propter coronam,
77, 2.
Corona quales deceant Christianos, 261, 2. corona aurea
in capite 24 seniorum, quid dentifer, si per hos sacer-
dotes intelligantur, 99, 1. corona hereticorum cum fla-
gantibus similes esse auro non aurea, 201, 2.
Corpus Deli sedentis in throno supradicato et simile sardio,
inferne jaspidi, 95, 1. corpus Christi representabat arca
federis, 233, 1.
Corsico Wandalorum rex multum damni Italiae intulit,
200, 2.

Cetula que sit mensura, 43
 Creatio mundi et resurrectio Christi quomodo inter-
 conveniant, 92, 2 et seq.
 Creatura omnes quomodo Deum laudent, 134, 1, 2
 et Christi imperium ac dominium maxime agnos-
 ca in exteriori iudicio, 2. earum varietas, universitas
 pulchritudo per iridem representatur, 97, 1. eam
 visio in Deo per smaragdinum representatur, *ibid.* in
 voce faudant Deum creatores suum,
 Crespus in sua opulentia a Solone nota est habitus fe-
 281, 2.
 Circuata expeditiones quae dicuntur, 164
 Crucem gestant Episcopi et Pontifices, 164, 1. crux et
 halito est character Christi, 161, 2; 202, 1. crux
 fronte, corde et brachio quoniam, 164, 1. eis elo-
 gatis, *ibid.* est signum electorum Del, 163, 2. 165, 2. crux
 commode arbor, vixit dicatur, 107, 1. crux a Christi
 saepe per diem formata, 164, 1. crux signum Del vi-
 habet formam tau, 163, 2. crux Christi est vel clavis
 eccl, 71, 1. in ea quia ejus virtutes elixerint, 22, 1. vel
 velut arcus coelestis, 96, 2. clamata illa misericordia et
 reconciliationis, *ibid.* ejus corona que, quam
 tenta, 125, 1. exinx cithara est, 128, 2; 27, 2. ea in
 exteriori apparet, quasi victorie triphaenam, 407.
 Crypta cuius priscis templis Roma complicitur, 148
 Crystala que sit materia et origo, 406
 Culbie dictum locis felicitatis Beatorum, 148
 Calixtus an quartus, an sexta pars statute homi-
 nis, 22, 1; 275, 2; 389, 1, 2.
 Cupidinis vis et potest, 311
 Cupidinibus ducunt imperare Christi, 244, 1; 300, 1
 Cyrus qualis gemina sit, ac cernevis, 395
 S. Cyriacus Wandalorum excidium predixit, 201
 ejus error de mundi aente et duratione, 201
 Cyrilus Alexandrinus in Apocalypsin scriptis, 111
 Iugis ignavos milites exancoratus, 82, 2. nihil ad-
 latuer, 156, 2; 215, 2. Cyrus et Darius quo astu Bab-
 lonem copravit, 299, 2 et se-
 D.
 Dactylus palmæ fructus digitis est similis, 173
 Damones in inferno habent corpora ignea, 287, 1. invi-
 confituant Deum, 134, 1. recte comparant scorpios
 205, et seq. in inferno horrendas induunt larvas,
 terreat damnos, 288, 2. in fine seculi in forma equi
 et equorum impios punit, permittit aliis equum
 impis, 210, 2. tunc quoque locustarum speciem induen-
 tur novam et monstrosam, et ex variis animalibus con-
 mixtam, 304, 1 et seq. demones tres in specie canariorum
 prouidentur, ut visibili specie hominum ab Antichristis
 mittendi, ut gentes ad eum congregent, 300, 2. cum re-
 quis comparentur, 209, 2 et se-
 Damocrota non respondet in numero suo voci ~~laudat~~
 id est pestis, 264, 1
 S. Damius Papa ac denotetur per angelum habentem
 turbulorum, 188, 1
 Dammonorum, in fine seculi quantia sit futura multitudi-
 ne, 288, 2. Dammonorum pavor et pudor coram judice
 Christo, 278, 1
 Damnati coguntur Deum agnoscere et reveri, 134, 1
 qui in inferno habeant similitudinem, 287, 2. eorum despera-
 ratio et maledictio, et quos maliciastri simili, 361, 2
 singulis sensibus crucifabuntur, 288, 2. non solu-
 reatur, sed etiam de facto ardeant, 361, 2. eorum clas-
 mores erant lamentantes, *ibid.*
 Damatio et mors secunda, 356, 1
 Dan patriarcha est typus S. Jacobi Majoris, 397, 1. cu-
 non signatur, 168, 2. ex eo oritur Antichristus, idoneus
 omnes Daniti ei contributus suo albercunt,
 Danite etiam aliqui in fine seculi salvandi, 187

Debilitas nomine cur Virgilius Julianum Caesarēm designat,
406, 1.
David fuit typus Christi, 71, 4. fuit radix Christi quondam
naturam, Christus vicissim radix Davida respectu sanctificationis et glorificationis Davidis, 123, 2. Deo ab accepta beneficia grata fuli, 177, 1.
Debilitas herculeorum, 201, 2.
Debitoris cuiusdam magni injuria et quies unde, 303, 1, 2.
Decem reges qui per decem cornua bestiarum representantur,
sunt decem reges futuri sub finem mundi quasi orbis dominii, cum veniet Antichristus, Romae et Imperio Romano
subjecti, 318, 2. tres ex his Antichristus bello
subjicit, reliqui septem ei mons se subdedit, 318, 2 et seq.
differtur ab illis septem regibus, qui per septem cornua
designati sunt, 318, 2. hi Romanus evertent et cremabunt,
319, 2; 320, 3.
Decius Imperator septimum adversus Christians persecutionem
movit, 142, 1.
Decretum Dei præsumptum necessario impleri debet, quidquid
egammus, 76, 1.
Deitas est velut sol, 230, 6.
Deletor quis de libro vita diversimode, 70, 1.
Delicia virtutis roribus auferunt, 173, 1, 2. deliciae Roma
ethnica et luxus in quibus consistentes, 323, 5.
Delphinus pisces vigilante symbolum est, 65, 1.
Demetrios Phalereos quid moneret regem Ptolemaeum
Philadelphum, 401, 1.
Democriti de subiere gnome, 58, 1.
Demetrii numeri perfectio, 49, 2.
Demetrius est præsumptum diurni laboris, 143, 2; 144, 2. ost
quarta pars sicci, 144, 1.
Dentes locuste non in ore habent, sed in scapulis, 206, 2.
Desensus Christi ad inferos sardonichy gemma cor
parere, 390, 9. quid in eo factum, ibid.
Desiderium rerum aeternarum nascitur ex amore Dei et
salutis, et timore ponanrum, 362, 1. desideria animarum
sunt velut verba, 149, 2.
Desiderio Christianorum impunita dilata reparationis,
151, 1.
Desolatio extrema, quibus phrasibus a Prophetis exprimitur,
158, 2.
Despicientia terrenorum nascitur ex amore Dei et timore
ponae, 93, 2.
Detractor habet dentes leoninos et serpentinos, 201, 2 et
seq. detractoris et convicatorioris symbolum est locusta,
205, 2.
Deus gracie, latens et habeatra dictur a divinis, 133, 2.
Deus per angelos subit docebat et illuminare homines,
15, 2. triplexfici loquitur isti, et Propheta, ibid. ejus no
men proprium quod sit, 17, 1. quoniam de eo dictatur
Fuit, Ed. Erit, 2. est Ecclesie principium, et pro
gressus et confirmationis ejus ab eo est, 18, 1. est et a eo,
21, 4; 413, 1. est ita pentaphala, 26, 1. adest suis in
tribulatione, 21, 1. praesens edet-satis, et non videatur,
28, 2. ejus hieroglyphicum est sol, 38, 1. non præcisus
coronarum numerum prædestinavit, sed in genere et in
communi, ut tot essent coronæ, quod essent futuri in
agone suo victores, 315, 7. stili sunt, 55, 1. tunc suus cas
tiget, 37, 1. octo modis pulsat cor, 88, 1. satis laudari
ab hominibus et angelis non potest, 111, 2. eum assi
duus laudare quomodo quis possit, 111, 1. dicitur sanctus
ibid. quoniam sit sanctus in omnibus operibus suis, 2.
quoniam eum colere et in qua imitari debeamus, 123, 1.
zta vita increas et causa vita omnium angelorum, ho
minum et animalium, tunc naturalis, non supernatura
lis, 93, 1. ejus decretum, memorio, judicio, scientia at
sliber signatus, 119, 1. clades immisuratus, eas pre
nuntiato solet, 153, 1. ejus in fine sacculi formidabilis
ira et potentia, 153, 1. per angelos ita vim fulminum,
tonitruorum, ventorum et aliarum procellarum mode
ratum, at hunc non ilum tangunt, impios non possunt, etc.

162. 2. quoniam electos suis faciat, 169. 1. Ius clementis in peccatores, 197. 2. ejus aeternitas, 216. 2. quo puniet priscorum Romanorum peccata in fine mundi, 350. 1. ejus alias quadruplices est, 333. 1. in morte rotinet omnium hominum tunica bona, tunica mala operaria, 359. 1. est Christus in celo glorijs, 369. 2. ipse est templum ecclesie, 401. 2. est claritas increaserat, 402. Deus pater non insonuit throno quem vult Joannes, 369. Deum prot est communis trius. Trinitatis, 94. 2. Diabolus unde dicatur, 247. 1. quoniam super terram gradii dicatur et representetur, ibid. unde vocatio draco et serpens, 2; 240. 2. ejus indoles et anima, 241. 1. comparatur ruris animalibus et rebus, ibid. Item injusto iugulator, 2. ob Christum incurrivit maximam odia in Ecclesiasticam concepit, 235. 2. cum magis non opniam quam olim patres nostros, 248. 1. 2. est myrmecolomus; cur 249. 2. est serpent antiquus, 314. 1. cum Antichristus detundebatur est in tartara, 357. 2. et seq. quoniam homines sibi consentientes coram Christo Judge concurritus sit, 345. 1. ejus vis ultime immunitus est, 315. 1. 2. sed in fine mundi rorsum accepit, ibid. nocere non potest nisi violenti, 344. 2. ejus triples maladictio, 345. 1. in fine mundi adorabatur ut numen Antichristi, 256. 1. proprio in celo aerea dominatur, 240. 1. cum dicitur rufus, 2. ejus tria nomina, ibid., 241. 1. septem demonum an propositur septem capitib[us] vitis, 19. 2. diabolus exterminator quonodo praesidat hereticis, 202. 1. Diconi septem qui occasio in primicia Ecclesiastis instaurata, 2. 2. Pindarum erat fascia capitis, 388. 2. quis ejus inventio ibid.

Dagors prae gaudio animam efflavit, 89. 2. Diana Ephesi templum quam esset celebre, 42. 1. Dictatores Romae fuisse extraordinarii magistratus, 317. 2. Dies in inferno nulli, nox perpetua, 333. 1. dies mundi finito sunt Dei decreti dependent, et prouide in celis est, sed mortaliter sibi potest, 355. 1. dies quo superlati sunt casu Antichristi, 312. 2. diebus deinceps quonodo dicatur duratura tribulatio, 49. 1. 2. in diebus 1360 quibus Elies et Benoch predictabant, explicitandi, ut Antichristus Pontificem Romanum facient, quonodo se torqueant Lutherani et Calvinistae, 323. 2. et seqq. hi dies idem sunt cum 42 mensibus, et tribus annis cum dimidiis preciso, 224. 2. Dignus et Eminentis Martyrum elegi, 46. 1. Dilectionis amicorum cum sub Christi novum, 131. 1. Diluti vix commoda, 279. 1. Dilectissimam edidit, ne quis quid Christianis videret, nisi thura prius dedit, 261. 1. an in sexto sigillo representatur, 177. 1. sub eo fuere duo miliones Martym, 279. 1. decimam in Christiana persecutione exstinxit: ea quam immanis fuerit, 142. 1. Diogenes cur juvenes insulsos beta assimilaret, 82. 2. Dionysius lapis aqua mixtus, si conteratur, vimini fragravit, 257. 2. Dionysius Alexandrinus in Apocalypsin scriptis, 41. 1. S. Dionysius Areopagita et Christi manibus Eucharistiam recipit, 191. 2. primus Joannem Theologum nuncupavit, 6. 2. Divisorum inservient presumunt non esse honestos, 325. 1. Divoris que verit sit, 48. 1. divites panisperbia successerant, dici possunt mensa solis, 37. 1. divitiae et panisperbia voluntariorum mors et vita quam sit differens, 48. 2. Divinitatem non potuit Christus morari, utpote quam habebat, antequam nascetur, 133. 1. eam quonodo Agnos accipere dicatur, 2. divinitas representatur per Jacobum et sardon, quoniam colorum Deus in throno se habens videbat horum, 95. 2. divinitas Christi, ejusque humilitas per et a mystica representatur, 26. 1. 37. 1. Doctores Evangelici aquilis comparantur, 197. 1 et seqq.

INDEX RERUM ET VERBORUM.

sunt velut stellae, 413, 1. Doctores quatuor Ecclesie an per quatuor animalia Joannis representari possint, 107, 1.
 Dominice diei cultus quam sit antiquus, 27, 1.
 Dominicanos Ecclesiam in fine seculi maxime propagatores contra Antichristianos, predixit S. Teresa, 224, 1.
 Domitanus secundum in Christianos persecutionem exercitatus, 144, 2; 255, 1. quare porticum sphenite lapide instraverit, 873, 2. ejus imperium an per equum pallidum significatur, 137, 2.
 Domus celestes ex auro mundo sunt, et quinam Beati per hos intelligantur, 401, 1. domus celestes sunt vitreæ et pellucideæ, 389, 2.
 Dona Spiritus Sancti an intelligantur per septem spiritus in conspectu throni stantes, 18, 2. dona sunt Deus in nobis coronat, 145, 2.
 Dormitania pastorum quam noceat gregi, 67, 1; 68, 1.
 S. Dorothea quomodo ad caelostes delicias in tormentis unchelari, 408, 2. misit tempore hiberno e cœlo rosas Theralio, ibid. missi mortis sententia gavisa est, 335, 2.
 Draco est serpens grandior et savior, 240, 2. dracones ignivomi inventur, ibid. draconis forma sunt in futura Antichristi character, 261, 2. draco rufus habens capita septem et cornua decimo in capo apparet, est diabolus, 240, 1. hunc nomine intelligitur Lucifer, 2. rufus cur dicitur, ibid. ejus septem capita que, 231, 2. ejus cava representat Antichristum, 242, 2. ejus prælium cum Michael Archangelo, 344, 2. et seqq. dictur draco magnus, 245, 2. cur sterliter super arenam maris, inter mare et terram, 253, 1. — *Vide Lucifer*.
 Dulcia nosia sunt stomacha, 195, 1.
 Duodenarius universitatem et perfectionem significat maxima si sit quadratus, 167, 2; 274, 1; 379, 2. item omnia, 107, 1.
 Dux in omni republica et congregazione est necessarius, 207, 1.

E.

Ebion legem et legalia miscera volebat cum Evangelio, 59, 1. docebat Christum non esse Deum, nec fuisse ante. Virginem, jugulator a S. Joanne, 10, 1. Ecclesia quibus vocata abusiva martyrium, 148, 1. Ecclesia candelabro templi Mosaici assimilatur, 28, 1. ejus varia cum diversis certamina, 146, 1. ultimum ejus bellum erit cum Antichristo, ibid. ejus septem status auum in Apocalypsi descriptur, 7, 1. in eam Christus summam potestatem habet, 71, 2. in fine mundi pariet filios suos magnis doloribus, 239, 1. quomodo dicatur sigmum, 234, 1. eam representat arca foderis, maxime triumphantia, 232, 2. est Agnus sponsus in hac vita, in futura erit uxor, 334, 1. quomodo sit celestis et in celo, 234, 1. representatur per miseriorem amictum sole, maxime ea que erit in fine saeculi, 2. continuo luctator cum Lucifer ejusque associis, 235, 1. est amica sole suo Christo, 235, 1. ejus constantia in fide, doctrina, moribus, persecutionibus, martyris, 239, 1. ejus persecutiones a Romani Imperioribus excitate, 141, 1. est regnum sacerdotale, 144, 1. quomodo parvus Deo filius musculus, 245, 2. est thronus Dei mystice, 94, 1. in fine mundi alterius in solitudine a pastoribus verbo Dei totum tempore Antichristi, 239, 2. ejus gloria et imperium aeternum ad Christi gloriam spectat, 24, 1. eam Deus ut cepit, ita et promovet, 25, 2. et persecutionibus gloriovin exsurgit, 38, 1. in ea est potestes peccata relinendi et absolvendi: hoc significatur per sardinium et jaspidem colorem Dei sedentis in throno, 95, 1. ejus felicitas quando futura, 346, 2; 358, 1. stabit usque ad finem mundi, 347, 1. ejus quadratura tropologicæ expo-

INDEX RERUM ET VERBORUM.

nitur, 378, 2. cur chrysopraso gemma assimiletur, 55, 1. cur sit sancta: a Spiritu Sancto regitur, ibid. heres convulsi, et in adversis magis effulget, ibid. Beates omnes ad gratias Deo agendas exicit, 177, 2. Ecclesia tam militans in terris, quam triumphans in celis vocatur Jerusalem, 79, 1. eadem cur dicatur de celis descendere, ibid. Ecclesia triumphans et celestis describitur in typi civitatis quam vidit Joannes descendente de celo, 363, 2. sua insignia sumit a militante, 364, 1. ejus doles ex ordine recensenter, ibid. et seqq. ipsa cur dicatur sancta et nova, 366, 2. ejus elogium, 356, 1. quoniam de celo descendere dicitur, 367, 1. quoniam descendere similit et stare, 367, 2. Iesu sponsa ornatu viro suo, 368, 1. est civitas fortium, victorum et triumphantium, 368, 2. vocatur tabernaculum ob quatuor causas, ibid. cur dicatur sponsa Agni, 272, 1. ejus porta diodecem quod denominat, 373, 2. quanta ferunt portarum ab invicem distantiæ, 374, 1. ejus porta quoniam disposita, 2. ejus fundamenta duodecim habentur et ipsa novissima duodecim Astylos, ibid. et vice calamus eam sustinet angelos, 380, 1, 2. quadrangulum est, ibid.; 376, 2. ejus longitudine et latitudine, 377, 1. ejus ambitus, ibid. ejus latitudine, longitudine et altitudo quoniam aquila sunt, 378, 2 et seqq. ejus murus quam sit altus, 379, 2 et seqq. ejus domus quales sint, 380, 2. est ex auro strata, quoniam, ibid. quoniam sit aurum, ibid. ejus fundamenta erant ex gemma, et gemmis ornata, 382, 1. ejus porta calata ex margaritis, 398, 1. ejus platea et domus ex auro pellucido sunt, 401, 1. ejus claritas est a Deo et Agno, ibid., 2. ejus frequentia, molinitas, opulenta, 402, 2. quoniam ejus porta non clauduntur die et nocte, ibid. nihil inquinatum illuc ingreditur, 403, 1. ejus fluvius dulcis, 405, 1. — *Vide Cœlum*.
 Ecclesia primitive persecutio quadrum duravit, 185, 1. Ecclesia Romana gloria in quibus consistit, 35, 2. quo anglorum nomina agnoscat et colat, 21, 1. ejus Ecclesia representatur per septem Ecclesias Asiae, ad quas scribit S. Joannes, 100, 2. ipsa non est Babylon, ut volunt heretici, 307, 2; 312, 1. eam decus, 307, 2. ejus elogia, 308, 1. Ecclesia aliquot Graecæ cur Apocalypsin olim rejecerunt, 5, 2.
 Ecclœa constructum cum propositione Æx significat librationem aliquam a milo, 150, 1. Echo septem vocum ubi, 215, 2. Eduardii II Anglie regis quod symbolum, 291, 2. S. Edmundi I, Anglorum rex, a S. Joanne in colum est evocatus, 276, 1. Eœ Hebrewum tria tempora complectitur, 17, 1. Electus quomodo in fine mundi per angelos signo crucis signandi, 105, 1, 2. Elementa quatuor an in quatuor Joannis animalibus denotent, 107, 1. singulae habent angelum praesidem, 298, 2. eorum pugnas representabunt quatuor colores Circensium surigurum, 139, 1. Eliam et Henoch in fine seculi venturos negant Calvinisti Angli, 223, 2. certum tamen est et indubitatum, 224, 1. obi nunc degunt, 2. quem Ecclesia statum ambo representent, ibid. quamdui praesciutori sint contra Antichristum, ibid. et seqq. quoniam tam brevi tempore per universum orbem praedicare poterunt, 225, 2. uomode eo Antichristus non statim occidet, sed permitteat ut contor se predicent, ibid. vestimenta cilicis, et cur, 226, 2. cur comparent olivis, 226, 1, 2. representantur a Zacharia in persona Zorobabeli et Iesu filii Josedæ, ibid. cur vocentur Cherubini, ibid. cur candela-bra statua in conspectu Domini, 227, 2. dabunt oleum Ecclesie, et arlebunt ipsi sanctitate, ibid. igem in adversarios suos evocabunt, et is deavorabit eos, ibid. Antichristum et ejus assecas libere arguent, 228, 1. imperi-